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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy zapytania ofertowego.: Dostawa materiałów opatrunkowych i plastrów dla 
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PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 
W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania 
ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które 
wpłynęły  do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1: 
Zadanie 1, poz. 3-4 
Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.  
 
 

Termin składania ofert nie zmienia się.  
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